

روزنه

آیت‌الله مصباح‌یزدی:

مبانی تربیتی ما، برگرفته از تفکر سکولار و بی‌دینی است

● خبرگزاری حوزه: آیت‌الله مصباح‌یزدی، عضو خبرگان رهبری در دیدار با جمعی از فرهنگیان و مربیان پرورشی با اشاره به وجود کاستی‌ها در امور تربیتی نظام آموزش‌وپرورش کشور گفت: مبانی تربیتی‌ای که در سیستم آموزشی ما وجود دارد، برگرفته از تفکر سکولار و بی‌دینی است که نتیجه ترویج این تفکر، بی‌دین کردن مردم است. او افزود: امروز با گذشت بیش از ۳۵سال از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران، ما هنوز نمی‌دانیم نسل آینده خود را چطور تربیت کنیم که خدایسند باشد؛ این نیاز زمانی تشدید می‌شود که گسترش رسانه و اینترنت، موجب می‌شود تا مباحث ضد اسلام به جان جوانان ما تزریق شود.

مدیرمسوول «بهار» به جزای نقدی محکوم شد

● ایوانه شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران، سعید پورعزیزی، مدیرمسوول روزنامه توقیف‌شده «بهار» را به ۱۰میلیون تومان جزای نقدی بدل از حبس محکوم کرد. «جمال خندان کوچکی» وکیل مدافع مدیرمسوول روزنامه توقیف‌شده بهار با اعلام این خبر افزود: دادگاه موکل را در هر یک از عناوین اتهامی فعالیت تبلیغی علیه نظام و انتشار مطالب خلاف واقع به پنج‌میلیون تومان جزای نقدی بدل از حبس محکوم کرده است. روز گذشته همچنین هیات نظارت بر مطبوعات به نشریات «مهرنامه»، «یالثارات الحسین» و «زنان امروز» تذکر دادند.

ادامه از صفحه اول

بدعت «داعش» و رسالت روشنگری

امسا گونه‌های ضعیف‌تر تفکر داعشی هنوز مانند یک بیماری در کمون جوامع اسلامی نهفته است و هرجا زمینه بروز آن فراهم می‌شود از شرق دور تا مغرب عربی سر برمی‌آورد. عالمان دین و اندیشمندان ژرف‌نگر نباید منتظر ظهور داعش‌ها شوند یا در برابر گونه‌های ضعیف‌تر «داعش» سکوت کنند. امروز فرصت روشنگری را باید مغتنم شمرد و مردم مسلمان منتظرند تا سخنان آگاهی‌بخش را نه از سیاستمداران غربی یا شیوخی که تا دیروز تفکر داعشی را در دامان می‌پروردند، بلکه از عالمان دین و رهبران آگاه بشنوند.

شرق: «انصار حزب‌الله» تحت‌عنوان گشت‌های ارشادی، به «مفسدان و حامیان آنان»، «تذکر لسانی» می‌دهند. به گفته دبیرکل «انصار» این تذکر لسانی دارای اثرگذاری زیادی خواهد بود. هرچند زوایای این طرح، روشن نشده و معلوم نیست که قرار است زمان اجرای آن چندروزه باشد اما دست‌کم از هفته آینده که گشت‌ها فعالیت خود را آغاز خواهند کرد، نحوه عمل آنان مشخص خواهد شد. البته یک روز بعد از این اظهارات، وزیر کشور گفت: «همانگونه که در گذشته نیز بارها این مساله را عنوان کرده‌ام هر فعالیت اجتماعی باید مبتنی بر قانون باشد و متولی این مساله نیز وزارت کشور است و وزارت کشور نیز در این زمینه متناسب با اقدام‌های صورت گرفته رفتار خواهد کرد.» با این حال با وجود اینکه وزارت کشور بارها مخالفت خود را با تجمع‌های بدون مجوز اعلام کرده است، اما «انصار حزب‌الله»، نه‌تنها برنامه‌ریزی خود را برای گشت‌های چهارهزارنفره آغاز کرده، بلکه قرار است هفته آینده آن را عملیاتی کند. هرچند، تصویر روشنی از این حرکت وجود ندارد، اما با نگاهی به تجربه عملکرد گشت‌های موتوری حزب‌الله در تیرماه سال‌جاری، زوایای پنهان موضوع اندکی روشن می‌شود. ستاد مرکزی «انصار حزب‌الله» اول تیر سال‌جاری گشت‌های موتورسوار خود را

با سردمداری یک تیم «سرگروه و پرچمدار» به سمت مقاصد ارزش تعیین‌شده اعزام کرد. سایت خبری انصار حزب‌الله خود در روز سوم تیر گزارشی را از این حضور در یکی از مقصدها که به‌طور مشخص شهرک قدس بود بر خروجی خود قرار داد. به گزارش سایت یالثارات، این گشت‌ها به‌صورت گشت‌های موتوری دونفره از مقر اصلی که یک حسینیّه است که از آن نام، نشانی و خبری موجود نیست، به سمت مقاصد مختلف در سطح شهر تهران حرکت کردند. محل مأموریت آنها هم پارک‌ها، مراکز خرید و معابر موجود در محدوده جغرافیایی تعیین‌شده بود. رییس ستاد اجرایی «انصار حزب‌الله» در گفت‌وگو با خبرنگار از گان این گروه درباره علت این نحوه حضور در خیابان‌های شهر می‌گوید: «وضعیت

لجام‌گسیخته عریانی و بدحجابی فعلی مصداق بارز حضور کم‌رنگ حزب‌اللهی‌ها در میدان عمل است که طی سال‌های گذشته اتفاق افتاده و بی‌مسئولیتی و بعضاً کارشکنی برخی مسوولان نیز به سرعت آن افزوده است.» در ادامه این گزارش، رییس ستاد اجرایی انصار حزب‌الله وضعیت پوشش برخی افراد عبوری را مستوجب تعزیرات حکومتی دانسته و دلیل این جولان آزادانه را عدم‌حضور ضابطین قضایی و قوقضاییّه دانسته که باعث جری‌ترشدن این افراد شده است. به گفته این فرد که نام او در گزارش ذکر نشده، با گذشت ۳۵سال از انقلاب اسلامی این افراد در یک روند ارتجاعی، عریانی و ابتذال را جزو حقوق شهروندی خود می‌پندارند و مطالبه متدینان از آنان برای رعایت شاعر اسلامی و قوانین حکومتی را تعرض به

سازماندهی بیش از ۳هزار نفر برای تذکر لسانی در آذربایجان غربی

به گزارش خبرگزاری «فارس»، همزمان با اعلام خبر گشت‌های چهارهزارنفره «انصار حزب‌الله» در تهران، سردار یحیی شرفی، فرمانده انتظامی آذربایجان غربی با تأکید بر اینکه «در تذکر لسانی گروه‌های امریبه‌معروف و نهی‌ازمنکر در سه شهرستان خوی، میاندوآب و تکاب عملکرد مطلوبی آرایه شده است»، خبر داده بود: «بیش از سه‌هزار و ۳۹۹نفر از اقشار مردم در گروه‌های «تذکر لسانی» آذربایجان غربی سازماندهی شده‌اند که امسال این اقدام، نقشی موثر در ترویج عفاف و حجاب در این استان داشت.»

ادامه از صفحه اول

حکم رحیمی به روایت وکیلش

حبس و جزای نقدی اعلام شده، شما می‌توانید درباره حداقلی یا حداکثری بودن این حکم اولیه توضیح دهید.

خیر، هیچ چیزی نمی‌شود گفت. ببینید این مقررر قانونی است و فلسفه آن حفظ حرمت اشخاص است. چون تا زمانی که حکم رسیدگی به یک اتهام کیفری قطعی شود ممکن است مشمول نوسان در مراحل مختلف رسیدگی شود. اگر فردی الان خبر محکومیت غیر قطعی یک‌فرد را بشنود، تضمینی نیست که در آینده از تیرنه این فرد هم باخبر شود و همان محکومیت در ذهنش می‌ماند و بنابراین قانونگذار به طور کلی تصریح می‌کند که آرا نباید منتشر شود مگر در موارد خاصی که خود قانون پیش‌بینی کرده و در آن صورت خود دادگاه آن آرا را برای انتشار به رسانه‌ها می‌دهد. این انتشار حکم هم بخشی از مجازات است اما اینکه قبل از قطعی‌شدن حکم موکل من، آن را اعلام کنند، یعنی بخشی از مجازات را همین الان دارند اعمال می‌کنند.

● همه مواردی که شما می‌گویید، برای این است که

حرمت متهم حفظ شود. ولی درباره موکل شما، طی سال‌های اخیر از مراجع رسمی نظیر نمایندگان مجلس در سطح عمومی اتهاماتی مانند جعل مدرک و مسایل خیابان فاطمی و بیمه ایران و توزیع پول در انتخابات مجلس رسانه‌ای شده و حالا توضیح شما درباره اتهامات بررسی‌شده در دادگاه می‌تواند موجب اعاده حیثیت ایشان شود. چون ممکن است برخی از این اتهامات در دادگاه رد شده باشد و اینکه شما بگویید دادگاه در کدام اتهام موکل شما را مجرم تشخیص نداده، بیشتر به سود موکل شماست تا به زیان ایشان.

این کاری نیست که از طریق صحابه و انتشار در نشریات صورت بگیرد. امر قضاوت و دفاع اموری بسیار پیچیده هستند و باید در مسند خودشان مورد بررسی قرار بگیرند. نمی‌شود با کشاندن این مباحث به روزنامه‌ها واقعیت‌های چنین موضوعی را مورد بررسی قرار داد.

ماجرای گشت‌های ارشاد ادامه دارد

اصرار «انصار»، انکار وزارت کشور

حیطه خصوصی خود قلمداد می‌کنند. در ادامه این گزارش به نقل از یکی از افراد حاضر در این طرح، اوضاع حجاب و عفاف آنقدر وخیم دانسته شده که اپوزیسیون خارج‌نشین و برانداز را به ولع استفاده سیاسی از ظرفیت موجود انداخته تا بر امواج سرگردان ولنگاری سوار شوند و افراض براندازانه خود را بر بستر آن استوار کنند. فرد موردنظر در این باره از «پروژه تیر» به‌عنوان مصداق عملیاتی بحث مورد اشاره یاد کرد که بر اساس آن گروه‌های مختلف ضدانقلاب، طی دوماه گذشته (اشاره به قبل از تیر ماه) و پس از خروش حزب‌اللهی‌ها در میدان فاطمی در روز ۱۷ اردیبهشت، با آرایه طرح‌های مختلف اعم از «کشف حجاب» و حتی «بوسه در خیابان»، سعی در خنثی کردن اتمام حجت متدینان داشتند. منظور از خروش حزب‌اللهی‌ها در ۱۷ اردیبهشت هم تجمع حجاب و عفاف است که متولی آن، حوزه علمیه آیت‌الله ابروئی بوده. تجمعی که بدون مجوز وزارت کشور برگزار شد و انتقاداتی را درباره حضور در خیابان بدون کسب مجوز در پی داشت. با این حال همزمان با اعلام خبر گشت‌های چهارهزارنفره، حسینعلی امیری، قائم‌مقام وزیر کشور هم گفته بود: «هر گونه فعالیتی در زمینه امریبه‌معروف و نهی‌ازمنکر بدون مجوز قانونی حتی اگر با نیت خیر انجام شود، نقض قانون است.»

خبر

هاشمی:

روحانی به عهدش وفادار است

● ایستنا: آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی، رییس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام در آخرین روز از سفر به مشهد گفت: من نقش اساسی را به مردم می‌دهم که جایگاه خود را در این انتخابات ثابت کرده‌اند. رییس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام تأکید کرد: وقتی رهبری فرمودند «ای مردم حق‌الناس است»، هیچ‌کس نمی‌توانست در اراده مردم دخالت کند. هاشمی‌رفسنجانی با اشاره به گرایه‌های حاضران در جلسه نسبت به بعضی از عملکردهای پس از انتخابات اظهار کرد: حل این مسایل، زمان و شرایط می‌خواهد و من دکتر روحانی را از ۴۰سال پیش می‌شناسم و می‌دانم به عهدش وفادار است. آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی ایران را یک جامعه نمونه در آگاهی مردم دانست و گفت: حتی اگر کسانی بخواهند بازور عمل کنند، نمی‌شود، چون زور یک حرکت قسری است و طبیعت به‌سوی اعتدال متمایل است. ایشان با تأکید بر حق مردم برای آزادی بیان گفت: اسلام دین آزاداندیشی و آزادی بیان است و آنچه نهی شده، دروغ، توهین، تهمت افترا و مظاهر ضاخلاقی دیگر است.

جهانگیری:

در دوران رکود اقتصادی کارگران بیشترین آسیب را متحمل شدند

● پایگاه‌اطلاع‌رسانی دولت: معاون اول رییس‌جمهوری گفت: طبقات ضعیف جامعه و به‌خصوص کارگران بیشترین آسیب را در دوران رکود اقتصادی متحمل شدند که امیدوارم با برنامه‌ریزی و سیاستگذاری‌های دولت شاهد بازگشت رونق به اقتصاد کشور باشیم و کارگران بتوانند دوران تلخ و سخت رکود را فراموش کنند. جهانگیری افزود: کسانی که می‌خواهند فعالیت اقتصادی سالم داشته باشند باید دین زویندها، مایوس می‌شوند و این مسایل برای جمهوری اسلامی ایران که کشوری دینی و اخلاقی است زیبنده نیست.

حبس برای ۴ کارگر پتروشیمی رازی

● ایلنا: شعبه ۱۰۳ دادگاه عمومی (جزایی) بندر امام‌خمينی، چهار کارگر پتروشیمی رازی را به تحمل شش‌ماه حبس و ۵۰ ضربه شلاق محکوم کرده است. حکم دادگاه در پی شکایت مدیرعامل شرکت پتروشیمی رازی از این کارگران به اتهام «اخلال در نظم» و «توهین و تهدید» صادر شده است، اگرچه دادگاه آنان را از اتهام «توهین و تهدید» میرا اعلام کرده است.

از ویژگی های پروژه

– شامل مجموعه ی مسکونی، هتل، مجموعه های تجاری، فرهنگی و ورزشی

– بهره گیری از تکنولوژی معماری روز دنیا

– دید بی نظیر به دریا و جزیره

– پیش بینی فضاهای رفاهی و خدماتی

– طراحی فضاهای تفریحی برای ساکنین در طبقات بالای برج های مسکونی



واحد های مسکونی پروژه سارینا شهر



سارینا ۲



سینا او ۲



سارینا ۱



شماره تماس دفترهای فروش:

تهران ۲۷۰۴ – ۰۲۱

۰۲۱-۲۶۱۱۰۱۱۸

۰۲۱-۲۶۱۲۰۴۶۸

کیش ۴۴۴۴۴۳۰-۰۷۶۴

مشهد ۳۸۶۶۱۸۹۶-۰۵۱

افتخاری دیگر از شرکت انبوه سازان سارینا کیش

سارینا شهر

کیش، میدان سنایی، روبروی بازار مریم